
豊教給第 161号 

令和 2年(2020年)5月 25日 

 

豊中市立中学校保護者様 

豊中市教育委員会事務局  

学校給食課長 

 

６月（1日～12日）の中学校給食の予約について 

 

日ごろは、学校給食運営にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。  

学校再開の 6 月 1 日～12 日までの間、中学校給食をご利用いただく場合は、

予約をお願いいたします。 

通常、給食実施日の 1 週間前の 13：00 が予約の締め切りとしていますが、6

月 1日（月）と 6月 2 日（火）の締め切りは、5月 26日（火）13：00とさせて

いただきます。 

6 月 1 日～12 日は分散登校となるため、学校から登校日の連絡がありました

ら、お手数ですがお子様の登校日以外の予約取消をお願いいたします。在校時

一括で予約している方も同様にお願いします。  

予約の変更が間に合わない場合や、登校日がわからない、予約の変更方法が

わからない等で予約取消が出来なかった場合は、後ほどシステム上で返金させ

ていただきます。 

 中学校給食調理事業者では、健康管理（検温等）や衛生管理基準に基づき、

調理、盛り付け、配送等行っています。 

今後とも安心・安全な給食提供に努めてまいりますので、よろしくお願いい

たします。 

 

＜連絡先＞ 

豊中市教育委員会事務局 学校給食課 

電話 ０６－６１５２－９５２７ 


